
Zadanie POIiŚ.01.01.00-00-322/12 – Roboty Budowlane                 
 

 

 
 

 

SPÓŁKA WODNO-ŚCIEKOWA „SWARZEWO”                 tel.(058) 674-15-08, fax (058) 674-15-69 
ul. Władysławowska 84                                 e-mail: biuro@sws-swarzewo.pl 
Swarzewo, 84-120 Władysławowo                                      http://www.sws-swarzewo.pl 
NIP: 587-020-08-37 

 

1 z 4 

Swarzewo, dnia 9 października 2013 roku  
 

 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO- POSTĘPOWANIE 

 O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONE  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO – ZNAK: 

POIiŚ/ZP/2/2013/01- DOTYCZY CZĘŚCI 1 

 
1/ Zamawiający informuje, iż w dniu 9 września 2013 roku do Prezesa Krajowej Izby 

Odwoławczej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: część 1 - rozbudowę oczyszczalni ścieków w Swarzewie, 

część 2 - rozbudowę rurociągu zrzutowego z Oczyszczalni Ścieków w Swarzewie – część 

morska. Inwestycja realizowana w ramach Projektu nr POIiŚ.01.01.00-00-322/12 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Puck”– znak: POIiŚ/ZP/2/2013/01-         

w odniesieniu do części 1 – zostały wniesione odwołania przez następujących Wykonawców: 

 

a/ Konsorcjum Wykonawców: 1/ Ginzler Stahl –u. Anlagenbau GmbH., Clemens-

Holzmeister- Strasse 3, A-3300 Amstetten Austria, 2/ MEGA S.A., ul. Hutnicza 42, 81-038 

Gdynia – sygn. akt: KIO 2170/13; 

 

b/ Konsorcjum Wykonawców: 1/ Eko-MTK sp. z o.o., ul. Kępińska 62, 05-840 Brwinów,  

2/ Sławomir Glembin prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Sławomir Glembin 

Przedsiębiorstwo Budowlane „GLEMBUD”, ul. Pucka 39, 84-103 Łebcz, 3/ Przedsiębiorstwo 

Instalacyjno-Budowlane „ŻALA” sp. j., Rekowo Górne, ul. Słoneczna 19,  – sygn. akt: KIO 

2179/13; 

 

c/ Konsorcjum Wykonawców: 1/ Hydrobudowa Gdańsk S.A., ul. Grunwaldzka 135, 80-

264 Gdańsk, 2/ „WTE Wassertechnik (Polska)” sp. z o.o., ul. Ryżowa 45, 02-495 Warszawa – 

sygn. akt: KIO 2180/13. 

 

2/ Zamawiający, w odpowiedzi na odwołania, w dniu 23 września 2013 roku, uwzględnił 

odwołanie wniesione przez: 

 

a/ Konsorcjum Wykonawców: 1/ Ginzler Stahl –u. Anlagenbau GmbH., Clemens-

Holzmeister- Strasse 3, A-3300 Amstetten Austria, 2/ MEGA S.A., ul. Hutnicza 42, 81-038 

Gdynia – sygn. akt: KIO 2170/13 - w zakresie zarzutów podniesionych przez odwołującego 

odnoszących się do karty katalogowej 10/100 dotyczącej stacji osuszania oraz  rozbieżności 

pomiędzy treścią pozycji 140 wykazu maszyn, urządzeń i wyposażenia oferowanych przez 

Wykonawcę wraz z kartami katalogowymi maszyn, urządzeń i wyposażenia,  a opisem 

zamieszczonym w karcie katalogowej 10/100; 

 



Zadanie POIiŚ.01.01.00-00-322/12 – Roboty Budowlane                 
 

 

 
 

 

SPÓŁKA WODNO-ŚCIEKOWA „SWARZEWO”                 tel.(058) 674-15-08, fax (058) 674-15-69 
ul. Władysławowska 84                                 e-mail: biuro@sws-swarzewo.pl 
Swarzewo, 84-120 Władysławowo                                      http://www.sws-swarzewo.pl 
NIP: 587-020-08-37 

 

2 z 4 

b/ Konsorcjum Wykonawców: 1/ Eko-MTK sp. z o.o., ul. Kępińska 62, 05-840 Brwinów,  

2/ Sławomir Glembin prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Sławomir Glembin 

Przedsiębiorstwo Budowlane „GLEMBUD”, ul. Pucka 39, 84-103 Łebcz, 3/ Przedsiębiorstwo 

Instalacyjno-Budowlane „ŻALA” sp. j., Rekowo Górne, ul. Słoneczna 19,  – sygn. akt: KIO 

2179/13 - w zakresie zarzutów podniesionych przez odwołującego dotyczących pozycji 23  

i 24 wykazu maszyn, urządzeń i wyposażenia oferowanych przez Wykonawcę wraz z kartami 

katalogowymi maszyn, urządzeń i wyposażenia; 

 

c/ Konsorcjum Wykonawców: 1/ Hydrobudowa Gdańsk S.A., ul. Grunwaldzka 135, 80-

264 Gdańsk, 2/ „WTE Wassertechnik (Polska)” sp. z o.o., ul. Ryżowa 45, 02-495 Warszawa – 

sygn. akt: KIO 2180/13 - w zakresie zarzutów podniesionych przez odwołującego 

dotyczących pozycji 38, 39, 46, 47, 64, 68-71, 95-107, 111, 113-120, 135-137, 140, 145 

wykazu maszyn, urządzeń i wyposażenia oferowanych przez Wykonawcę wraz z kartami 

katalogowymi maszyn, urządzeń i wyposażenia. 

 

 

3/ W wyroku z dnia 25 września 2013 roku (sygn. akt: KIO 2170/13, KIO 2179/13, KIO 

2180/13) Krajowa Izba Odwoławcza: 

 

a/ uwzględniła odwołanie wniesione przez Konsorcjum Wykonawców: 1/ Ginzler Stahl –u. 

Anlagenbau GmbH., Clemens-Holzmeister- Strasse 3, A-3300 Amstetten Austria, 2/ MEGA 

S.A., ul. Hutnicza 42, 81-038 Gdynia – sygn. akt: KIO 2170/13; 

 

b/ oddaliła odwołanie wniesione przez Konsorcjum Wykonawców: 1/ Eko-MTK sp. z o.o.,  

ul. Kępińska 62, 05-840 Brwinów, 2/ Sławomir Glembin prowadzący działalność 

gospodarczą pod firmą Sławomir Glembin Przedsiębiorstwo Budowlane „GLEMBUD”,              

ul. Pucka 39, 84-103 Łebcz, 3/ Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane „ŻALA” sp. j., 

Rekowo Górne, ul. Słoneczna 19, – sygn. akt: KIO 2179/13; 

 

c/ oddaliła odwołanie wniesione przez Konsorcjum Wykonawców: 1/ Hydrobudowa 

Gdańsk S.A., ul. Grunwaldzka 135, 80-264 Gdańsk, 2/ „WTE Wassertechnik (Polska)”                

sp. z o.o., ul. Ryżowa 45, 02-495 Warszawa – sygn. akt: KIO 2180/13.  



Zadanie POIiŚ.01.01.00-00-322/12 – Roboty Budowlane                 
 

 

 
 

 

SPÓŁKA WODNO-ŚCIEKOWA „SWARZEWO”                 tel.(058) 674-15-08, fax (058) 674-15-69 
ul. Władysławowska 84                                 e-mail: biuro@sws-swarzewo.pl 
Swarzewo, 84-120 Władysławowo                                      http://www.sws-swarzewo.pl 
NIP: 587-020-08-37 

 

3 z 4 

4/ Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 182 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), z dniem 

ogłoszenia (tj. 25 września 2013 roku) przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia 

dotyczącego wszystkich wniesionych odwołań, podjęty został bieg terminu związania 

ofertami złożonymi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym         

w trybie przetargu nieograniczonego na: część 1 - rozbudowę oczyszczalni ścieków                   

w Swarzewie, część 2 - rozbudowę rurociągu zrzutowego z Oczyszczalni Ścieków w 

Swarzewie – część morska. Inwestycja realizowana w ramach Projektu  

nr POIiŚ.01.01.00-00-322/12 „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji Puck”– 

znak: POIiŚ/ZP/2/2013/01- w odniesieniu do części 1. 

 

 

5/ Zamawiający informuje, że działając na podstawie z art. 186 ust. 2 oraz art. 192 ust. 3 

pkt. 1) ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z treścią odpowiedzi Zamawiającego 

na odwołania z dnia 23 września 2013 roku oraz treścią wyroku Krajowej Izby Odwoławczej 

z dnia 25 września 2013 roku, sygn. akt: KIO 2170/13, 2179/13, 2180/13 - Zamawiający: 

 

a/ unieważnia czynność unieważnienia postępowania w odniesieniu do części 1 

(przekazaną Wykonawcom w dniu 30 sierpnia 2013 roku oraz zamieszczoną na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej Zamawiającego w dniu        

30 sierpnia 2013 roku); 

 

b/ unieważnia czynność odrzucenia oferty Konsorcjum Wykonawców: 1/ Ginzler Stahl –u. 

Anlagenbau GmbH., Clemens-Holzmeister- Strasse 3, A-3300 Amstetten Austria, 2/ MEGA 

S.A., ul. Hutnicza 42, 81-038 Gdynia w odniesieniu do pozycji 18 i 140 wykazu maszyn, 

urządzeń i wyposażenia oferowanych przez Wykonawcę wraz z kartami katalogowymi 

maszyn, urządzeń i wyposażenia; 

 

c/ unieważnia czynność odrzucenia oferty Konsorcjum Wykonawców: 1/ BUDIMEX S.A.,  

ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa, 2/ CADAGUA S.A., Gran Via 45, 48011 Bilbao, Hiszpania   

w odniesieniu do pozycji 140 wykazu maszyn, urządzeń i wyposażenia oferowanych przez 

Wykonawcę wraz z kartami katalogowymi maszyn, urządzeń i wyposażenia,;  

 

d/ unieważnia czynność odrzucenia oferty Wykonawcy: IDS-BUD S.A.,  

ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa  w odniesieniu do pozycji 140 wykazu maszyn, 

urządzeń i wyposażenia oferowanych przez Wykonawcę wraz z kartami katalogowymi 

maszyn, urządzeń i wyposażenia;  

 

e/ unieważnia czynność odrzucenia oferty Wykonawcy: Inżynieria Rzeszów S.A.,  

ul. Podkarpacka 59a, 35-082 Rzeszów w odniesieniu do pozycji 140 wykazu maszyn, 

urządzeń i wyposażenia oferowanych przez Wykonawcę wraz z kartami katalogowymi 

maszyn, urządzeń i wyposażenia; 



Zadanie POIiŚ.01.01.00-00-322/12 – Roboty Budowlane                 
 

 

 
 

 

SPÓŁKA WODNO-ŚCIEKOWA „SWARZEWO”                 tel.(058) 674-15-08, fax (058) 674-15-69 
ul. Władysławowska 84                                 e-mail: biuro@sws-swarzewo.pl 
Swarzewo, 84-120 Władysławowo                                      http://www.sws-swarzewo.pl 
NIP: 587-020-08-37 

 

4 z 4 

 

f/ dokona powtórzenia czynności badania i oceny ofert wskazanych w:  

1. lit. b/ -złożonej przez: Konsorcjum Wykonawców: 1/ Ginzler Stahl –u. Anlagenbau 

GmbH., Clemens-Holzmeister- Strasse 3, A-3300 Amstetten Austria, 2/ MEGA S.A., 

ul. Hutnicza 42, 81-038 Gdynia, 

2. lit. c/ -złożonej przez Konsorcjum Wykonawców:  1/ BUDIMEX S.A., ul. Stawki 40,             

01-040 Warszawa, 2/ CADAGUA S.A., Gran Via 45, 48011 Bilbao, Hiszpania,  

3. lit. d/ -złożonej przez Wykonawcę: IDS-BUD S.A., ul. Grzybowska 87, 00-844 

Warszawa,   

4. lit. e/ -złożonej przez Wykonawcę: Inżynieria Rzeszów S.A., ul. Podkarpacka 59a,                      

35-082 Rzeszów. 

 

 

6/ Zamawiający informuje, iż – pomimo uwzględnienia zarzutów podniesionych                   

w odwołaniach Wykonawców wskazanych w pkt. 1/ lit. b/ (Konsorcjum Wykonawców: 1/ 

Eko-MTK sp. z o.o., ul. Kępińska 62, 05-840 Brwinów, 2/ Sławomir Glembin prowadzący 

działalność gospodarczą pod firmą Sławomir Glembin Przedsiębiorstwo Budowlane 

„GLEMBUD”, ul. Pucka 39, 84-103 Łebcz, 3/ Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane 

„ŻALA” sp. j., Rekowo Górne, ul. Słoneczna 19,  i pkt.1 lit.c/ (Konsorcjum Wykonawców: 1/ 

Hydrobudowa Gdańsk S.A., ul. Grunwaldzka 135, 80-264 Gdańsk,                 2/ „WTE 

Wassertechnik (Polska)” sp. z o.o., ul. Ryżowa 45, 02-495 Warszawa) niniejszego pisma - w 

odniesieniu do pozycji 140 wykazu maszyn, urządzeń  i wyposażenia oferowanych przez 

Wykonawcę wraz z kartami katalogowymi maszyn, urządzeń i wyposażenia - wyrok 

Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 25 września 2013 roku (odpowiednio: sygn. akt KIO 

2179/13, KIO 2180/13) utrzymał w mocy decyzję Zamawiającego w zakresie odrzucenia 

ofert następujących Wykonawców: 

 

- Konsorcjum Wykonawców: 1/Eko-MTK sp. z o.o., ul. Kępińska 62, 05-840 Brwinów,  

2/ Sławomir Glembin prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Sławomir Glembin 

Przedsiębiorstwo Budowlane „GLEMBUD”, ul. Pucka 39, 84-103 Łebcz, 3/ Przedsiębiorstwo 

Instalacyjno-Budowlane „ŻALA” sp. j., Rekowo Górne, ul. Słoneczna 19,  – art. 89 ust.1 

pkt.2) ustawy Prawo zamówień publicznych, 

 

- Konsorcjum Wykonawców: 1/ Hydrobudowa Gdańsk S.A., ul. Grunwaldzka 135, 80-264 

Gdańsk, 2/ „WTE Wassertechnik (Polska)” sp. z o.o., ul. Ryżowa 45, 02-495 Warszawa –               

art. 89 ust.1 pkt.2) ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

W związku z powyższym Zamawiający– w stosunku do ofert złożonych przez ww. 

Wykonawców – nie unieważnia czynności odrzucenia ofert oraz nie będzie powtarzał 

czynności badania i oceny  ww. ofert. 

 


